As sunto

De
Para
Data

Re: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA 013/2021.
CPL SÃO CAETANO DE ODIVELAS <cplsaocaetano21@gmail.com>

<licita ca o@semasba rca rena.com>

19/04/2022 14:05

• 1.1 - OFICIO DE ANUENCIA-SEMAS BARCARENA.pdf(~271 KB)
• SRP 0132021.rar(~9,8 MB)

Boa Tarde,

f CdJrJc)cU ~ - \,..- ··e~ ~ .,.,
.~~

·'-
.... j!'.'o l u ·

(
; ;r t ..... ~:.~ :·

. o:

·\~ -~.íô 07 3
\·:, 1'e - - --' · , .

, >). ~
., !;_ l.L ~, ' '

Em resposta a Vossa a solicitação através do OFÍCIO nº 078/2022-LTCTTAÇÃO E CONTRATOS
SEM AS, datado no dia l l de abril de 2022, objetivando o interesse em aderir nossa Ata de Registro de Preçc
nº 013/2021 , oriw1do do Pregão Eletrônico SRP nº 013/2021, cujo objeto e a "Registro de preço objetivanc
a Aquisição de Materiais de Construção em Geral (Elétrico, Hidráulico), Fenamentas e Materiai
Permanente" , vigência de 29/10/2021 a 29/10/2022, em' referência e conhecimento de que os termc
pretendidos por Vossa Excelência encontra-se nela contemplados e cujos preços nela registrados estã
cornpatíveis com o de mercado .

Diante disso, em confonnidade com a L¼i 8.666/93 , Lei 10.520/02, e ainda confonne o Decreto Federa
nº 7.892/ 13 e 8.250/14, decidin10s pela autori7__ação da Adesão Pretendida.

._,,.

'--"

~

lnforn10, outrossim, que a(s) empresa(s) vencedora(s) dos itens requeridos deverá ser consultada quanto à
concordância em fornecer o objeto especificado na refe1ida Ata, nas condições e preços registrados.

Certos de termos atendido Vossa Solicitação, colocamo-nos a disposição para quaisquer infonnações que
forem necessárias.

São Caetano de Odivelas/P A, 19 de ab1i1 de 2022.
Respeitosamente,

Em seg., 11 de abr. de 2022 às 13:01, <licitacao@semasbarcarena.com> escreveu:
Boa tarde.

Por meio deste, a Secretaria Municipal de Assistência Social de
Barcarena/PA, vem manifestar interesse em aderir à ata 013/2021,
pertencente ao pregão 0-013/2021.

Seguem em anexo os seguintes documentos para análise: ofício solicitando
a adesão da Ata, re lação dos itens a serem aderidos pela Secretaria de
Assistência Social e
ata de registro de preços 013/2021.

Aguardamos seu retorno, para então darmos andamento ao processo.

Agradecemos desde já.

Lídia Brito

SEMAS - Secretaria Municipal de Assistência Social - Barcarena/PA.
Licitação e Contratos - SEMAS.
Fones para contato: (91) 3753-1000 / (91) 99637-8362